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ERASMUS+ - GDZIE SĄ W NIM PIENIĄDZE DLA SZKÓŁ? 
 

Program Erasmus+ kojarzy Ci się tylko z wymianą uczniów? To duży błąd. Twoja szkoła 
może stać się częścią wielu świetnych, społecznie użytecznych inicjatyw, które zaangażują 

całą społeczność uczniów, nauczycieli i rodziców, a nie tylko tych wybranych. 
 

DLA KOGO? 
Adresatami szkolenia są dyrektorzy i nauczyciele wszystkich typów szkół i placówek 
edukacyjnych. W projektach realizowanych w ramach programu Erasmus+ biorą udział 
zarówno szkoły średnie, podstawowe, jak i przedszkola. Na szkolenie zapraszamy wszystkich 
zainteresowanych podnoszeniem kompetencji własnych, poszerzeniem oferty edukacyjnej dla 
uczniów oraz poprawą atrakcyjności swojej placówki. 
 
PO CO? 
 

✓ Aby dowiedzieć się wreszcie, że program Erasmus+ to nie tylko wymiana uczniów 
✓ Aby poznać możliwości, jakie stoją przed Twoją placówką  
✓ Aby dowiedzieć się, jak i na co można pozyskać pieniądze w ramach programu 

ERASMUS+ 
✓ Aby dowiedzieć się, jak pozyskać międzynarodowych partnerów, którzy pomogą 

zrealizować Twoje pomysły na projekt 
 
JAK? 
Szkolenie stacjonarne dla Rady Pedagogicznej, 3 godziny lekcyjne 
  
CO BĘDZIE NA SZKOLENIU? 
 

✓ Mobilność edukacyjna, Partnerstwa na małą skalę, Partnerstwa w zakresie współpracy 
z instytucjami europejskimi – ogólne założenia. 

✓ Działania, na które można otrzymać pieniądze w ramach programu ERASMUS+. 
✓ Koordynator a partner projektu. 
✓ Możliwości pozyskania międzynarodowych partnerów, z którymi zrealizujesz swój 

projekt. 
 

CO DODATKOWEGO ZYSKASZ? 
Wszelkie, niezbędne informacje, które pozwolą Ci rozpocząć lub kontynuować na szerszą skalę 
przygodę Twojej placówki w ramach realizacji projektów dofinansowywanych w programie 
Erasmus+. 
 
CO DODATKOWEGO DOSTANIESZ? 

✓ Materiały szkoleniowe – mentoring indywidualny (konsultacje z prowadzącą przez 
okres 1 miesiąca po szkoleniu). 

✓ Certyfikat ukończenia szkolenia wystawiony przez akredytowany przez Kuratorium 
Oświaty w Łodzi Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli. 
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ZA ILE TO WSZYSTKO? 
2000 zł (Rady Pedagogiczne do 25 osób) 
2200 zł (Rady Pedagogiczne powyżej 25 osób) 
 
KTO PROWADZI? 
Katarzyna Kasznicka – pedagog, matematyk, posiada wieloletnie doświadczenie w pracy z 
dziećmi i młodzieżą. Specjalista ds. projektów międzynarodowych w Fundacji Rozwoju 
Aktywności Międzynarodowej i Edukacyjnej FRAME, współautorka wielu projektów                                
o tematyce edukacyjnej i społecznej. W realizowane projekty zaangażowana jest zarówno od 
strony administracyjnej i zarządczej, jak i merytorycznej.  


